



Zn. spr.: ZG.270.1.13.2020

Niesulów, 15.01.2021 r.

Zmiana nr 3 SIWZ

Zamawiający Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle z siedzibą w Niesulowie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że zmienia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) dla przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na terenie siedziby Nadleśnictwa Gidle w formie zaprojektuj i wybuduj” w następującym zakresie:

1/ w części 20 SIWZ „Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy”:

Treść

1. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 10% /słownie: dziesięć procent/ ceny całkowitej podanej w ofercie przez Wykonawcę.

zastępuje się następującą treścią

1. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 5% /słownie: pięć procent/ ceny całkowitej podanej w ofercie przez Wykonawcę.

2/ w § 12. Załącznika nr 8 do SIWZ wzór umowy:

Treść

1. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 10% /słownie: dziesięć procent/ wynagrodzenia wskazanego w § 6. ust. 1., to jest. ... zł /słownie: .../. Wykonawca zabezpieczenie wskazane w zdaniu poprzednim wniósł w formie

zastępuje się następującą treścią

1. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 5% /słownie: pięć procent/ wynagrodzenia wskazanego w § 6. ust. 1., to jest. ... zł /słownie: .../. Wykonawca zabezpieczenie wskazane w zdaniu poprzednim wniósł w formie

3/ w części 15. SIWZ „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”

a/ przepisowi ust. 1. zamiast dotychczasowej nadaje się treść następującą:
„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego (pokój nr 02) terminie do dnia 22 stycznia 2021 roku, do godz. 9.30.”,



Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle

b/ przepisowi ust. 4. zamiast dotychczasowej nadaję się treść następującą:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 stycznia 2021 roku o godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego (sala konferencyjna – I piętro, pomieszczenie nr 102).”

Z poważaniem,
JAN WIŚNIEWSKI
Nadleśniczy
[Podpisano elektronicznie]